e implementação dos fluxos de trabalho do processo de auditoria da Secretaria 
de Controle Interno da Câmara dos Deputados (SECIN), capacitação operacional 
e serviços de suporte técnico, manutenção e garantia de funcionamento da 
solução, pelo período de 18 (dezoito) meses.        
Valor Total Estimado:  R$ 385.714,35 (trezentos e oitenta e cinco mil, 
setecentos e quatorze reais e trinta e cinco centavos). 
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 
UASG: 10001.  

Data e horário  Procedimento  

27/7/12 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: